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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Members of AHASOLAR TECHNOLOGIES LIMITED
Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of the AHASOLAR
TECHNOLOGIES LIMITED (formerly known as Ahasolar Private Limited) (the'Company'), which
comprise the Balance Sheet as at March 31,2023, the Statement of Profit and Loss and Cash Flow
Statement for the year ended and notes to the standalone financial statements, including a summary
of significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies Act, 2013
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in lndia, of the State of Affairs of the Company as at March 31, 2023 and its
Profits for the year ended on that date.

Basis of Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section
143(10) of the Companies Act, 2013 (the'Act'). Our responsibilities under those Standards are
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone financial statements
section of our report. We are independent of the company in accordance with the Code of Ethics
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the standalone financial statements under the provisions of the Act and
the rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis of our opinion on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in
our audit of the standalone financial statements of the current period. These matters were addressed
in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon,
and we do not provide a separate opinion on these matters.

We have determined that there are no key audit matters to be communicated in our report.

Other information

The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information
comprises the information included in the Director's Report but does not include the standalone
financial statements and our auditor's report thereon.
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Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do

not express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the

other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent

with the standalone financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise
appears to be materially misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there

is a material mrsstatement of this other information we are required to report that fact. We have

nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone
Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Act
with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view

of the financial position, financial performance, change in equity of the Company in accordance with

the accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company

and for preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent;

and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant
to the preparation and presentation of the standalone financial statements that give a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the standalone financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relating to
going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone frnancial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect
a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone finanr:ial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive
to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
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higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate
internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the standalone financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves lai
presentation.

Materiality is the magnitude of misstatement in the standalone financial statements thrat,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic der:isions of a reasonably
knowledgeable user of the standalone financial statements may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work; and (ii)to evaluatethe effectof any identified misstatement
in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, tne
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significernt
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding lndependence, and to comnrunicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independenr;e,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Orde/') issued by the Centrat
Government of lndia in terms of Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure A" a statement
on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanationsi which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;
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(b)

(c)

(d)

(e)

ln our opinion, proper books of account as required by law have beren kept by the Compieny

so far as it appears from our examination of those books;

the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash flow statement dealt with by this

report are in agreement with the books of account;

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with tl're Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014',

On the basis of the written representations received from the directors as on 3lstMarch,
2023 taken on record by the Board of Directors, none of the direclors is disqualified as on

31't March, 2023 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act,

With respect to the adequacy of the internal control over financial reporting of the Compiany
and the operating effectiveness of such control, refer to our separate Report in "Annexure

B". Our report expresses unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of

the Company's internal financial controls over the financial reporting.

with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with the requirements of section 197(16) of the Act, as amended, we report that:

According to the records of the company examined by us and the information iand

explanation glven to us, the Company has paid/ provided for managerial remuneration in

accordance with the requisite approvals mandated by the provision of Section 197 read lvith
Schedule V to the Act.

with respect to the other matters to be included in the Auditor's Rieport in accordance lvith

Rule '11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the bers,t of

our information and according to the explanations given to us:

the Company did not have pending litigations which will have impact on its financial
position as at March 31,2023',

the Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses as at March 31,2023',

there is no amount required to be transferred to lnvestor Education and Protection Frund

by the Company during the half year ended March 31,2023;

(a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds (which are material either
individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either
from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds)
by the Company to or in any other person or entity, including foreign
entity ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee,
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(0

(g)

(h)

il.

iv.
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(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds (which are material
either individually or in the aggregate) have been received by the Company
from any person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with the
understandtng, whether recorded in writing or othenruise, that the Company
shall whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ultimate Beneficiaries; and

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused
us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e),
as provided under (a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. The Company has not proposed, declared and paid any dividend during the year.
Accordingly reporting under Rule 11(0 is not applicable to the Company.

For, K C Parikh & Associates

(Firm's

'// |

cA.
Date : 4th July 2023
Place : Ahmedabad M.No. . 11Bil98

UDIN : 231 1 8298BGXO|l3B35
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ii)

iii)

"Annexure A" to the lndependent Auditor's Report of even date on the standatone FinancialStatements of AHASOLAR TECHNOLOGTES LtMlTEd

a) (A) The company. has maintained proper recorG showing full particulars including quantitative
details and situation of property, plant and Equipmen"t.

(B) The company has maintained proper records showing full piarticulars of intangible assets.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our ex;aminatir:n ofthe records of the Company, the Company has-a regular prograrmme of physical verification of itsProperty, Plant and Equipment by which alt proplrty, prant and equipment are verified in aphased manner over a period of three years. in accordance with ti:ris 
-prograrnme, 

certainproperty, plant and equipment were verified during the year. ln our opinion, tiis periooicity ofphysicalverrfication is reasonable having regard toine sizeof the compa;t;;J the nature 
'f itsassets. No material discrepancies were noticed on such verification.

c) According to the information and explanations given to us and qn the basis of our examination ofthe records of the Company, the Company has not revalued its property, plant and Equiprnentor intangible assets or both during the year,

d) According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of therecords of the Company, there are no proc-eedings inltiated or pending against the Company forholding any benami property under the Prohibiti-on of Benami'erope[y irrni.Ltions Act, 19gB
and rules made thereunder.

a) The inventory has been physically verified by the Management during the year. tn our opinionthe frequency of verification, coverage and piocedure of iuch verificat6n ov'grl Management isappropriate. No material discrepancies were noticed on such physical verifiiation

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination ofthe records of the Company, the Company has not been sanr:tioned any working r:apital limit
during the year.

a) During the year the company has not made any investments and also not provided any loans oradvances in the nature of loans or guarantee io companies, firms, Limited Liability Pirtnership
and other parties

b) According to the information and explanations given to us and based on the audil ;croceduresconducted by us, in our opinion the company nas not made any investmenti ano also notprovided any loans or advances in the nature of loans.

c) According to the information and explanations given to us and based on the audit 1:roceduresconducted by us, in our opinion the company has not made any investmenti ano also notprovided any loans or advances in the nature of loans.

d) According to the information and explanations given to us and based on the audit ;lroceduresconducted by us, in our opinion the company has not made any investments and also notprovided any loans or advances in the nature of loans.

e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination ofthe records of the Company, there is no loan granted falling due during the yeal which has br:enrenewed or extended or fresh loans granted to settle thJover-dues-of eiisting loarrrs giverr to
same parties.

0 According to the information and explanations given to us and based on the audrt procedures
conducted by us, in our opinion the company has not made any investments anrj also notprovided any loans or advances in the nature of loans.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our exarnination of
records of the Company has not given any loan or guarantee or has not made investment covered
under sections 185 and 186 of the Act.

iv)
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a)

v)

vi)

vii)

According to the information and explanations given to us, ther Company has not erccepte,J any
deposits or amounts which are deemed to be defosits from the public ituring tfre year.

To the best of our knowledge and as explained, the Central Government has nqt prescribed
maintenance of cost records under sub-seciion (1) of section i+a or the companies Act, 20.t3 forthe products of the company.

According to the information and explanations given to us and the records of the conrpanyexamined by us, in our opinion, no undisputed imounts payable in respect of provident Fund,Employees' state lnsurance, lncome Tax, sales Tax, service Tax, customs Duty Exclse Duty,Value Added Tax, Cess, Goods and Services Tax, and other rnaterial statutory dues, in arrearsas at March 31 , 2023 for a period of more than six months fronr the date they becarne payabte.

According to the information and explanations given to us and according to the records qf theCompany examined by us, there are no dues oiincome tax, service tax,-sales tax, excise duty,custom duty and Goods and Services Tax which have not been deposited on account of anydispute.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our exiamination ofthe records of the company, the company his not surrendered or disclosed any iransactions,previously unrecorded as income in the books of account, in the tax assessments under thelncome Tax Act, 196'1 as income during the year.

According to the information and explanation and as verifield from books of accounts, thecompany has not availed any loan from any lender.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination ofthe records of the company, the company has not availed any l,can.

ln our opinion and according to the information- and explanations given to us by themanagement, the Company has not availed any loan form bank.

According to the information and explanations given to us and on an overall examination o., thefinancial statement of the Company, as at Mar'ch 31, 2023, we report that no funds raised onshort term basis have been used for long term purposes

According to the information and explanatrons given to us and on an overall examination ol,thestandalone financial statements of the Company, we report that the Company has nct taken anyfunds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries,
associates or joint ventures as defined under the Act.

According to the information and explanations given to us and procedures performecl by us wereport that the Company has not raised loans during the year onr tne pledge of securities held inits subsidiaries, joint ventures or associate companies (asdefinerd under tn-e nct;.

The Company has not raised any moneys by ryay of initial public offer or further public offer(including debt instruments). Accordingly, clauie :(i)ta) of the brder is not appticaoiel

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination ofthe records of the company, the Company haJutilized funds raised by way of private placenrent
of shares for the purpose for which they were raised.

During the course of our examination of the books and records of the Company and a,tcordinlJ tothe information and explanations given to us, no material fraud by tne company or on theCompany has been noticed or repbrted during the year, no1. ,r" have been informr=d of such

b)

viii)

a)

b)

c)

d)

e)

ix)

a)

b)

x)

a)xi)



b)

c)

case by management

According to the informatton and explanations given to us, no report under sub-serction (12) of
Section 143 of the Act has been filed by the auditors in Form A,DT-4 as prescribed under Rule ,13

of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the central Government

As per information and explanations given by management and audit committee, there were no
whistle blower complaints received by the company during the year.

According to the information and explanations given to us, the Company is not a Nidhi Company.
Accordingly, clause 3(xii) of the Order is not applicable.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the transactions with
related parties are in compliance with section 177 and '188 of tne nct, where applicarble, and the
details of the related party transactions have been disclosed in the standalone financiarl staternents
as required by the applicable accounting standards.

xii)

xiii)

xiv) (a) ln our opinion and based on our examination, the company have
commensurate with the size and nature of its business.

an internal ;rudit system

(b) We have considered the internal audit reports of the company issued till date, for the period
under audit.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Comp,any has not
entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected to its directors; and
hence, provisions of section 192 of the Act are not applicable to the company.

The Company is not required to be registered under Section 45-lA of the Reserve Erank of lndia
Act, 1934.

The company is not a NBFC, hence reporting under this clause is not required.

The company is not a NBFC, hence reportrng under this clause is not required.

The company is not a clc, hence reporting under this clause is not required

The company has not incurred cash losses in the current and in the immediately preceding financial
year.

Company is planning to go for Further public offer and for that Peer Reviewed firm of auditors is
required. Accordingly, statutory auditors of the company has resigned and we have adequately
considered the views expressed by the previous auditor in their communication.

According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios,
ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other
information accompanying the standalone financial statements, bur knowledge of the Board of
Directors and management plans and based on our examination of the evid6nce supporting the
assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date of the audit report that the Company is not capable of meeting its
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one iearfrom the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future
viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of
the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all tiabiilties falling due
within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company ai and
when they falldue.

xv)

xvi)

xvii)

xviii)

(a)

(b)

(c)

(d)

xix)

ffi



xx)
(a)

(b)

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, company is not
fulfilling any of the conditions mentioned under seotion 13s(1) of thi Act, hence repoiting unoer
this clause is not required

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, cornpany is not
fulfilling any of the conditions mentioned under section 135(1) of tri Rct, hence reporting under
this clause is not required

For, K C Parikh & Associates

Date: 4th July 2023
Place: Ahmedabad M. N,o. .118298

U Df N : 231 1 82988GXOil383s

Chartered

Chintan M. Doshi

(Firm's



Annexure - B to lndependent Auditor's Report on Standatone Financial Statements

(Referred to in paragraph 2(0 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements, section
of our report to the members of Ahasolar Technologies Limited (Formerly known as Ahasolar private

Limited of even date)

Report on the lnternal Financia! Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (,the Act,)
We have audited the internal financial controls over financial reporting of Ahasolar Technologies
Limited (Formerly known as Ahasolar Private Limited) ('the Company'), as of 31st March 2023 in
conjunction with our audit of the Standalone Financial Statements of the Company for the period
ended and as on that date.

Management's Responsibility for tnternal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants
of lndia (the 'Guidance Note'). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to Company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information,
as required under the Companies Act, 2013.

Auditons' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing
prescribed under Section 143(10) of the Act and the Guidance Note, to the extent applicable to an
audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply
with the ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained
and if such controls operated etfectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit
of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of lnternal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditors' judgment, including the assessment
of the risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due to fraud
or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.



Meaning of lnterna! Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
Standalone Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those
policies and procedures that (1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
Standalone Financial Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and
that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company; and (3) Provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the
company's assets that could have a material effect on the Standalone Financial Statements.

lnherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial controls over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions,
or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Company has, in all material respects, adequate internal financial controls system over financial
reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at
March 31,2023, based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential componenls of internalcontrolstated in the Guidance Note.

For, K C Phrikh & Associates

Date : 4th July 2023
Place : Ahmedabad M.No. : 118298

UDIN : 231 1 8298BGXO||383S

(Chartered lcqountants)
(F:irm's Regn.



Ahasolar Technologies t-imited
(Formerly known as Ahasolar private Limited)

(ClN: U7a999GJ2Or7ptCOg8479)

Balance Sheet as at 3l March 2023

I. EQUITY AND TIABII,ITIES
(1) Shareholders, funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
Total

(2) Non-current liabilities
(a) Long-term Borrowings
(b) Long-term provisions

Total

(3) Current liabilities
(a) Trade payables

- Due to Micro and Small Enterprises
- Due to Others

(b) 0ther Current Liabilities
(c) Short-term provisions

Total

Total Equity and Liabilities

I. ASSETS

(1) Non-current assets
(a) Property, plant and Equipment and lntangible assets

(i) Property, plant and Equipment
(ii) lntangible Assets
(iii) lntangible assets under development

(b) Long term Loans and Advances
(c) Deferred Tax Assets (net)
Total

(2) Current assets
(a) Trade Receivables
(b) Cash and Cash Equivalents
(c) Short-term Loans and Advances
(d) Other Current Assets

Total

226.39 1.0C,

772.47 88.15
398.86 ------lels-

3

4

58.18
13.69

13.69 s8,18

7.97

1.1.75

83.20

11.38

2.84

35,84

40.69

13.56
108.30 92.93

9 8.08 2.80
9 69.44 51.14
9-
10 44.26
11 1.50 rr oor

123.28 s1.95

t2
13

74

15

282.32

48.20

50.17

i6.88

L57.1.6

23.21,

462
11'

397.57 188.31

Total Assets

See accompanying notes to the financial statements

Membership No:118298
UDIN: 231182988GXo1t383s
Place: Ahmedabad Date :4th luly 2023

As per our

cA.

v
Oi-,/

eiyushBPatt I
Managing

ForandonbehalfoftheBoardl 1' rVA) ..\),"
Dhingra

Director

Company Secretary
Membership No:A39707

Piace: Ahmedabad

N : 7863075

Pritesh Mashru

Date :4th July 2023

520.85 240.26

Pa rtner

Chief Financial Officer

Chartered Accountants
Fi rm's Registration No. :,1



Ahasolar Technologies Limited
(tormerly known as Ahasolar private Limited)

(ClN: U74999Gr2017p1C098479)

Profit & Loss Account for the year ended 31 March 2023

Revenue from Operations
Other lncome

Total lncome

Expenses

Purchases of Stock in Trade
Employee Benefit Expenses
Finance Costs
Depreciation and Amortization Expenses
Other Expenses

Total expenses

Profit/(Loss) before Exceptional and Extraordinary ltem and Tax
Exceptional ltem
Profit/(Lossl before Extraordinary ltem and Tax
Extraordinary ltem
Profit/(Lossl before Tax
Tax Expenses

- Current Tax
- MAT credit entitlement
- Deferred Tax

Profit/(Loss) after Tax

Earnings Per Share (Face Value per Share Rs.10 each)

Membership No:118298
UDIN: 23118298BGXOI383S
Place: Ahmedabad Date:4th )uly ZOZ3

2,087.37

0.93

2.088.30 1 -r?r ra

--
1,453.28

66.27

0.03

2.58

99.84
1,930.11 7,622.00

158.19 1no 1q

158.19 1119.18

158.19 109.18

28.62 28.07
(26.66)

16

L7
1,;zlQ,29

0.98

1.8

19

20

2L

22

1,s60.75

199.2L

o.2t
27.47

-Basic 24 7.79 4.g5-Diluted 24 7.t9 4.95

-_

See accompanying notes to the financial statements For and on behalf of the Board L,/

ffi ^,,'M

Vrunda Patel
Company Secretary
Membership No:A39707

Place: Ahmedabad

Dhingra

Dir,3ctor

: 7863075

Date :4th.July.1023

As per our

cA.

Chartered
Firm's

Managing

on$*
PritesH Mashru

Chief Financial OlTicer



Ahasolar Technologies [imited
(tormerly known as Ahasolar private Limited)
(ClN: U74999GJ2017ptC098479)

Cash Flow Statement for the year ended 31 March 2023 (Rs in Lakhs)Particulars
Note 31-Mar-23 31-Mar.22CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit before tax
Adiustment for :

Deprecration and Amortisation
Net Loss/(Gain) on Sale of tnvesrments
lnterest lncome
Finance Costs

Operating profit before working capital changes

Adjusted for:
Decrease /(lncrease) in:

Trade Receivables

Other Current Assets
Loans & Advances

Current Liabilities & provisions
Cash generated from Operations
Tax paid(Net)

Net Cash from Operating Activities

CASH FTOW TROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of Property, plant and Equipment
Sale / Redemption of Other lnvestments
lnterest received

Net Cash (Used in) lnvesting Activities

CASH FTOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Proceeds from lssue of Equity Shares
Proceeds from Long Term Borrowings
Repayment of Long Ierm Borrowings
lnterest Paid

Cash and bank balances at the end gf the year comprises:
Particulars

_.._.- (158,32) 
161.5q1

(47.4ol. a7R n:'l

158.19

21.47

(0.74)

0.27

109.1.8

2.5 8

(0.0 1)

(0.s6)

0.03
179.13

(12s.1s)

(7.82)

(67.4s)

42.7A

110.82

(13s.87)

72.3"r

5.48

56.4{}

(4s.06)

0.74

(s4.33)

0.01

0.96
(44.32)

150.00

(s8.18)

(s3.36)

60,83
(26.8ej

Netcash(Usedin)/GeneratedfromFinancingActiVitie5&.o3]
Net Increase in cash and cash Equivalent, €-
openin8BalanceofCashandCashEquivalents@

23.2! --- ,:',/,r-
u.l.nt,

.C.l.sjlg Ealance of Cash and Cash Equi
Note: 

,

The above cash flow statement has been prepared under the "lndirect Method,, as set out in the Accounting standard - 3 on cashFlow Statements specified under Section 133 of the Companies Act, 2013.

Cash on hand

Balances with banks

(i) ln current accounts

31-03-2023 3t-o3-2022

(ii) ln Fixed Deposit with maturity less than 3 Month

0.14

22,978.81

3s.09Cash & Bank balan." 
"r 

p"iC.rh flo* statement
{i) ln Fixed Deposit with maturrty more than 3 Month

43.90 23.11

Cash & Bank balance as per Balance Sheet
4.30 0.10

48.20

For and on behalf of the Boar,

Dhintra
Time Director

DIN : 7863075

23'21 
LJ

:i2,\,''
See accompanying notes to the financial statements
As per ourieport pf,qyen date

Membership No:118298
UDIN: 23118298BGXoil383S
Place: Ahmedabad Date:4th July 2023

Vrunda Patel
Company Secretary
Membership No:439707

Place: Ahmedabad

A/
,,rrrnHl ,
Managing

Date :4th July 2023

DIN : 6461593flru
%"k6:



Ahasolar Technologies Limited
(for,lierly known ;t Ahasolar Frivate Liilited)
(ClN : U749996J20 j. 7pt-C098479)

Notes forming part of Financial Statements

COMPANY INFORMATION

Ahasolar Technologies Limited is engaged in the business of cleanTech enabling Energy Transition through DigitalTransformation and thereby empowering stakeholders to adopt renewable 
"n"rgi. 

ou company does this throughmultiple digital solutions and advisory in the field of renewable energy. our company is a Dpllr recognised startup andregistered vide registration no DlPP34701 The core idea of AHAsolar to work in the space ot crimate change, Rcnewableand Digital space,
our primary focus in renewable energy has been in solar industry and to cater it, we developed an Al based intelligent sclarDigital Platform we have developed software as a service (Saas) products for sorar companies to streamrine the processes,design PV' do project management and monitor generation alongwith an integrated M"rketpt.ce to connect the demancr &supply digitally Apart from this, another saas product is for the gorurr.*,, to imprement the distributed renewabreprogramme in their services area.

As at March 3L' 2023' Directors owned 4!% of the company's equity share capital and has the ability to control itsoperating and financial policies. The company's registered office is in Ahmedabad, Gujarat, having a corporeteldentification No. (Ct N) U7 4gggcJ21tT p1C098479.

2 SIGNIFIcANT AccoUNTING PoLIcIEs
i Basis for

These financial statements rre pr.p.r.d

Hl,:,:[.]j:::::::::::.::.1.-1:,1j.,,,..nd compry with the rerevant provisions of the companies Act, 2013 (,theAct')' GAAP comprises mandatory accounting standards as prescribed under section 133 ;;il;'ril'il;;;;:}il:
companies (Accounts) Rules, 2014 read wlth companies (Accounting standards) Amendment Rule, 2016 applicable witheffect from 1 April 2016 and other generally accepted accounting principles. Accounting policies have been consistenlyapplied except where a newly-issued accounting standard is initially adopted ol. . ,*irion to an existing accounting

:ji:lilt 
requires a change in the accounting policy hitherto in use. The financiar statements are presented in rndian rupees

ii Use of Estimates.
The preparation 

"i
;:rTif.TiH::,::i:::,1*I :::j 11.-.1 

,i",reported amounts or assers unJ r,,i,i,,u, and discrosure of continsentliabilities at the date of the financial statements and the reported amounts of revenues #.;;;r;Jil; ffi:ilffiI;period' Application of accounting policies that require critical accounting estimates involving complex and subjective
iudgments and the use of assumptions in these financial statements are, useful lives of property, plant and equipment,Provisions and contingencies, lncome tax and deferred tax,Measurement of defined employee benefit obligations. Theestimates & assumptions used in these financial statements are based upon management,s evaluation of relevant events &circumstances of the data of the financial statements. Actual results could differ from these estimates. Estimates andunderlying assumptions are reviewed on an ongoing basis, any revision to accounting estimates is recognized prospectivelyin current and future periods.

@



Ahasolar Technologies Limited
(Fornlerly known as Ahasolar private Limited)
(Cl N : U 74999GJ 2AL7 pLCogA T gl

Notes forming part of Financial Statements

iii crrent vursui n-iilEiiliiiiiirio-n
The Schedute ili
An asset is treated as current when it is:
- Expected to be rearized or intended to be sord or consumed in normar operating cycre;- Held primarily for the purpose of trading;
- Expected to be realized within twelve months after the reporting period, or
- cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months afterthe reporting period.

All other assets are classted as non-current.
A liability is current when:
- lt is expected to be settled in normal operating cycle; or
- lt is held primarily for the purpose of trading; or
- lt is due to be settled within twelve months after the reporting period;, or
- There is no unconditional ri8ht to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period.All other liabilities are classied as non-current.
Deferred tax assets and riabirihes are crassied as non-current assets and riabirities respectivery,
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and tSeir realisation in cash or cashequivalents. The Company has identied twelve months as its operating cycle.

iv Revenue

Sales are recorded n.t o
products is recognised when ail the significant rsks and rewards of ownership of the
Revenue from contracts is recognised to the extent that it is probabre that the economic
and can be reliably measured.

Propertj,, P -

applicable. Revenue fronr rale ,:t
goods have passed to the buyer.
benefits will flow to the company

Tangible assets are carried at cost less accumulated depreciation, amortisation and impairment loss, if any. Cost comprise,sof purchase price including inward freight, non rebatable duties & taxes and expenses directry related to the acquisrtion,construction and installation of the Property, Plant and Equipment. Borrowing costs directly attributable to acquisition c,rconstruction of those Property, Plant and Equipment which necessarily take a substantiar period of time to get ready fcrtheir intended use are capitalised.
Expenditure incurred on acquisition/ construction of Property, plant and Equipment which are not ready for their intenderjuse at each balance sheet date are disclosed under capital work in progress.
Depreciation on Fixed Assets is provided to the extent of depreciable amount on the written Down Value (wDV) Method.Depreciation is provided based on useful life of the assets as prescribed in schedule il to the Companies Act, 2013.Depreciation on Property, Plant and Equipment acquired / discarded during the year is provided on a pro-rata basis from,/upto the date of addition / deletion.

IntungiLtle usst'ts

lntangible assets are amortised in statement of profit and loss over their estimated useful livr:s, from the date that they areavailable for use based on the expected pattern of consumption of economic benefits of the asset. Accordingly, at present,these are being amortised on written Down value (wDV) basis, ln accordance with the applicable Accounting standard, th€,company follows a rebuttable presumption that the useful life of an intangible asset will not exceed ten years from th€date when the asset is available for use. However, if there is persuasive evidence that the useful life of an intangible asselis longer than ten years, it is amortised over the best estimate of its useful life. such intangible assets and intangible assetsthat are not yet available for use are tested periodically for impatrment.

@



Ahasolar Technologies Limited
(iornrerly known as Ahasolal private linritedl
(ciN: u 74999GJ 201.7PLCt)g847gl

Notes forming part of Financial Statements

v lmpairment of Assets:
-: :=-:r.:; ==.--. "t

[lj[::]::::i::l::::'lj-:1','j?.1 j]l":' An impairment ross is recognized in prorit and ross account wherever thecarryins amount of an asset exceeds its recoverabre amount. ,n" ,.."r.r.i,":;;;;; ;;J:1il:',#l:'..,"ril:;price and value in use ln assessing value in use, the estimated future cash frows are discounted to the present varue by

:ilil::{f: :fltt{ost 
of capital' A previouslv recognized impairment toss is further provided or reversed depending

vi Accounting for Taxes on lncome
lncome-taxexpensecomprisescurrenttaxrit

::l#rr:"":":,:"r,::::::||:,",,^::11 .1:1""1"s 
the tax effects ol,timing differencJs between accountins income ;nd

,;:;,.; J ;:;::'ffi ::iril:recognised directly in reserves is also recognised in those reserves.
current tax is measured at the amount expected to be paid to (recovered from) the taxation authorities, using theapplicable tax rates and tax laws' Deferred tax is recognised in respect of timing differences between taxabre income andaccounting income i'e' differences that ori8inate in one period and are capabre of reversar in one or more subsequentperiods The deferred tax charge or credit and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognised using thetax rates and tax laws that have been enacted or substantivery enacted by the balance sheet date. Deferred tax assets arerecognised only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realised in future; however, where thereis unabsorbed depreciation or carried forward loss under taxation laws, deferred tax assets are recognised only ifthere is avirtual certainty supported by convincing evidence that sufficient future taxable income will be available against which suchdeferred tax assets can be realised' Deferred tax assets are reviewed as at each balance sheet date and written down orwritten-up to reflect the amount that is reasonably/virtually certain (as the case may be) to be realised.Minimum Alternative Tax ('MAT') under the provisions of the lncome-tax Act, 1961 is recognised as current tax in thestatement of Profit and Loss The credit available under the Act in respect of MAT paid is recognised as an asset only whenand to the extent there is convincing evidence that the company will pay normal income tax during the period for whichthe MAT credit can be carried forward for set-off against the normal tax liability, MAT credit recognised as an asset isreviewed at each balance sheet date and written down to the extent the aforesaid convincing evidence no longer exists.

y|1 Provisions and Contingencies

Provisions :

Provision is recognised in the balance sheet when, the company has a present obrigation ils a resurt of a past event; it isprobable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation; and a reliable esttmate of theamount of the obligation can be made
A disclosure by way of a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation that may,but probably will not, require an outflow of resources.
Contingencies :

Provision in respect of loss contingencies relating to claims, litigation, assessment, fines, penalties, etc. are recognijed whenit is probabre that a riabirity has been incurred, and the amount can be estimated reriabry.

#))



Ahasolar Technologies [imited
(Formerly known as Ahasolar Private Limited)
(ClN: U74999GJ2017PtC098479)

Notes forming part of Financial Statements

vii Employee benefits

Short-term employee benet'its :

All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the service are classifjed as short-term employee
benefits. The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services
rendered by employees is recognized during the period.
Long-term employee benefits :

The Company's gratuity obligation is a defined benefit plans. The Company's net obligations in respect of gratuiry is
calculated by estimatinB the amount of future benefit that employees have earned in return for their service in the current
and prior periods; that benefit is discounted to determine its present value.
The present values of the obligation under such defined benefit plans are determined based on actuarial valuation carried
out by an independent actuary at each balance sheet date using the Projected Unit Credit Method, which recognizes c,ach
period of service as giving rise to additional unit of employee benefit entitlement and measures each unit separately to
build up the final obligation.
The obligations are measured at the present values of the estimated future cash flows. The discount rates used for
determining the present values of the obligations under defined benefit plans, are based on the market yield:; on
Government securities as at the balance sheet date.
Actuarial gains and losses are recognized immediately jn the profat and Loss account,
Compensoted Absences :

The employees can carry-forward a portion of the unutilised accrued compensated abseuces and utilise it in future servtce
periods or receive cash compensation on termination of employment. Since the compr-.nsated absences do not fall due
wholly within twelve months after the end of the period in which the employees render the related service and are also not
expected to be utilized wholly within twelve months after the end of such period, the benefit is classified as a long-term
employee benefit. The Company records an obligation for such compensated absences in the period in which the employee
renders the services that increase this entitlement. The obligation is measured on the basis of independent actuilrial
valuation using the projected unit credit method.

vii lnventories

-lnventories include troded goods. lnventories ore volued at lower of cost ond net reolizoble volue. Cost is computed on the
weighted overoge bosis ond is net of toxes. Traded goods include cost of purchose (net of refundoble toxes ond levies) 1nd
other costs incurred in bringing the inventories to their present locotion and condition. Provision is mode lor cost: ol
obsolescence ond other anticipoted losses, whenever considered necessary.

vii Foreign exchange transactions

the dotes of the respective tronsoctions. Monetory ossets ond liobitities denominoted in Ioreign currencies os ot the bolonce
sheet dote ore tronsloted into lndion rupees ot the closing exchonge rotes on that dote. The resultont exchonge difierences
ore recognised in the Stotement of Profit and Loss ol the year.

vii Leases

Operoting leose

Assets acquired under leases other than finance leases are classified as operating leases. The total lease rentals (inclu<iing
scheduled rental increases) in respect of an asset taken on operating lease are charged to the Statement of profit and l_oss

on a straiSht line basis over the lease term unless another systematic basis is more representative of the time pattern of the
benefit. lnitial direct costs incurred specifically for an operating lease are deferred and charged to the Statement of profit
and Loss over the lease term.

vii Earnings per share

The basic earnings per share are computed by dividing the net profit attributable to tn" uqrity rt'arehotaeritoiGffi:Uy
the weighted average number of equity shares outstanding during the reporting year, Diluted earnings per share is
computed by dividing the net profit attributable to the equity shareholders for the year by the weighted average number of
equity and dilutive equity equivalent shares outstanding during the year, except where the results would be anti-dilutive.

viii gsngy3;

Accounting policies not specifically referred to above are consistent with generally accepted accorntilg prirrcipler



Ahasolar Technologies Limited
(aa'rrne.lv koar!vil d5 Ahi.tola, pri!,ate LtJlit.td)

{ClN: U74999GJ201"7p1C098479)

Notes forming part of tinancial Statements

Authorised Share Capital

50,00,000 (Previous year -10,000) Equity Shares of Rs. 10/- each

lssued, Subscribed and Fully paid up Share Capital
22,63,888 (Previous year -10,000) Equity Shares of Rs. 10/_ each

500.00 1.00

(i) Reconciliation of number of shares
Particulars

5hares

Openint Balance

lssued during the yearlry

lssued during the year(2)

lssued during the yeart:t

Rights rssue

Private Placement

Bonus lssue

No. of shares (Rs in Lakhs) No, of shares (Rs in Lakhs)
10,000

3,289

75,000

27,75,599

7,45,090

5,64,224

2,t2,905

2,72,905

1,48,985

7,43,699

1.00

0.33

7.50

217.s6

10,000 1.00

(ii) Rithts, preferences and restrictions attached to shares
The company has slngle class of equity shares having par value of Rs, 10/- per share. Accordingly, all equity shares rank equally with regardto dividends and share in the company's residual assets The equity shares are entitled to receive dividend declared from time to tine.

(iiil Detajlsgf shares held by shareholders holding more than lzo of the aggregate shares in the company."r,,y tn 31-Mar-23-

Deletion during the

(1) issued at weighted average price of Rs. 912 (previous year : ttl) per sili-
(2) issued at weighted average price of Rs. 1SO (previous year I NA) per share
(3) issued utilizing securities premium account of Rs. 130.28 Lakhs lPrevious year I NA), and barance of profit & Loss account of Rs. 8g.2E takhs (previous year r NA)

Name of Shareholder No. of shares %otlotal No, of shares % of Total

Nepra Environmental Solutions private Limited
Pulkit Dhingra

Piyush Bhatt

Vipin Sharma

Shatrughan Yadav

Kalpak Prajapati

Mona Patel

32,97%

24.92%

9.40%

9.40%

6.58yo

6.35%

3,500

3,100

1,000

500

700

700

500

35.00%

37,00%

10.00%

s.00%

7 ,O0o/o

7.00%

5.O0%* less than 5%

(iv) Shares held

Name of Promotor

at the end of the 31 March 2023

Class of Shares No. of Shares % of total shares % change during the

Pulkit Dhingra Equity 5,64,224 24.92% _6.080/o
Pivush Bhatt Equity z,t2,gos 9.40o/o -0.60%Vipin Sharma Equity z,7z,gos g.4o% 4.40%

_0.42%

3 Share Capital
(Rrj in Lakhs).

31-Mar-2023 3t-Mar.2022

@



Ahasolar Technologies Limited
(Fo.meriv koorvn as Ahasolar privat€ Lirnrtec)
(ClN; tJ74999Gj2017p1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

Shares Promoters at the end of the 31 March 2022

Name of Promotor

held

Class of Shares No. of Shares % of total shares
% Change during the

year

Pulkit Dhingra

Piyush Bhatt

Vipin Sharma

Shatrughan yadav

Equity

Equity

Equity

Equity

3,100

1,000

s00
700

37.0%

70.0%

5.0%

7.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0,0%

Securities Premium

Opening Balance

Add: received on fresh issue of shares
Less: utilized for bonus issue of shares
Closing Balance

Statement of profit and loss
Balance at the beginning of the year
Add: Profit during the year
Less: Appropriation

lssue of Bonus Shares

Balance at the end of the year

142.16
(130.281

11.88

88.1s

759.72
8.92

79.23

(87.28)

160.59 88,15

5 Long term borrowinss
paniEulars I Lakhs)

31-03_2023 3t_r13-2922

Unsecured Other loans and advances
-lnter-Corporate Deposit

58.18

Total

58.18

Due to Micro and Small Enterprises
Due to others 1.97

17.75
2.84

35.84

13.rr_E"68

Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years

MSME

Others

Disputed dues- MSME

7.23

8.24 o.71
L.23

8.95

dues- Others
Sub total

10.18
MSME - Undue

Others - Undue 0.74

2.80

6.1 Trade Payable ageing schedule as at 31 March 2023
Particutars 

ayment-------l8l]n!r!l1



Ahasolar Technologies Limited
(forme.lv koolvi !5 Ah;lioldr Pil\,dl( Llnt teC)

{ClN; lJ749!}9GJ2C17Pt C098479)

Notes forming part of Financial Statements

6,2 Trade Payable ageing schedule as at 31 March 2022
Particurars 

in'Lakhs) 
.

Less than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years Total

MSME

Others

Disputed dues- MSME

2.84

35.84
2.84

35.84

dues- Others

38,58

MSME - Undue

Others - Undue

7 Other current liabilities
tn

Particulars 31-Mar-23 :11-Mar-22

Customer Advances

Other payables

-Statutory Remittances
-Unpaid Expenses

19.74

40.41

23.05

20.01

5.97

74.71.

Total 83.20 40.69

31-03-2023 3t-03-2022
Long Term Short Term Short Term Short'[erm

Others

Prov for lncome tax (Net of taxes paid)

Prov for Unpaid Expenses

Provision for Gratuity
Provision For Leave Encashment

L0.43

3.26

ro.zo
0.56

0.52

13.04

0.52

Sub total



Ahasolar Technologies Limited
(Formerly known as Ahasoler private t"imited)
(ClN : U74999GJ 2At7 p LCOIAAT sl
Notes forming part of Financial Statements

9 Property, Plant and Egulpment and lntangible assets
(Rs irPlant and in Lakhs)

Gross Block

Balance as at 1 April 2021
Additions

Disposa ls

Computer Systems Office Equioments Total

o.77

2.07
0.11

0.99
0.82

3.00

2.72 1.10 3.82

Disposa ls
7.86 0.7t 8.57

10.58 1.81 12.39

Depreciations

Balance as at 1 April 2021
Additions

Disposa ls

0.19

0.68
0.01

0.14
0.20

0.82

o.87 0.15 7.02

Disposals
2.70 0_59 3.29

Balance as at 31 March 2023
3,57 0.74 4.31

Net Block

Balance as at 7 Aptil 2022
Balance as at 1 April 2023

1.85

7,07
0.95

1.07

2.80

8.08

Assets

Others TotalGross Block

Ealance as at 1 April 2021
Additions

Disposals

0,10

51.33
,-r, :1.88

5 r.33

0.10 51.33 1.78 53,21Add itions

Disposals
36.49 36.49

0.10 87.82 L.78 8Sr.70

Amortizations

Balance as at 1 April 2021
Additions

Disposals

0,02

0-01 r_to
0.28

0.26
0.30

7,.77

0.03 1.50 0.54 2.O7

Disposals
0.01 18.00 0.18 18.19

zu23 0.04 1.9.50 0.72 20.26

Net Block

Balance as at I April 2OZ2

Balance as at 1 April 2023
0.07

0.05
49.83

58.32
7,24

1.05

51.14

69 44

assets under
Batance as at r aprii-oii--
Additions

Disposa ls
%

Balancc a< at ?1 hl

51.33

51.33

Additions

Disposals

Balance as af ?1 Ma

36.49

35.,49

Trademark Computer Software

odrdille as aI 51 Marcn zu23

Balance as at 31 March 2022



Ahasolar Technologies Limited
(Forrnerly kFown o5 Ahasolar privBte Limited)
(ClN : |J74999G.i201 7p1C098479)

Notes forming part of Financial Staternents

3 1-03-2022

Mat Credit Entttlement

Others

Bank Deposit having maturity of greater than 12 months*

26.66

L7.60

Total
* As security depo.it, giuEiGTrrtorurc

Deferred tax assets net

Total

of Deferred Tax

Deferred Tax Asset
Expenses provided but allowable in tncome tax on payment basis
Gross Deferred Tax Asset (B)

Deferred Tax Liability
Drfference between book depreciation and tax depreciation
Gross Deferred Tax tiability (A)

4.L3

4.13

2.63 r qo

2.63 

---ilo-

12 Trade receivables

Particulars (Rs in 'Lakhs)

31-Mar-23 31.-Mar-22

Unsecured considered good
282.32

Total

Particulars
Ortrtunding for follo*ing p@

Less than 6 6 months, 1

months 1-2 years 2-3 years More than 3 years

Undi,sputed Trade receivables- considered

Undisputed Trade Recejvables- considered
doubtful

Disputed Trade Receivables considered

Disputed Trade Receivables considered

3.99 5.35
9.34

Sub total
5.35

Undue - considered good
Undue - considered doubtful
Provision for doubtful debts

272.97

15 7.16

12.1 Trade 31 March

Total

@



Ahasolar Technologies Limited
{torn)erly knowil a! Ahasoiar Filvate Lrfirited)
(ClN: tJ74999G.I201 7p1C098479)

Notes forming part of Financial Slatery]ents

Particulars
Less than 6 6 months- 1

months 1-2 years 2-3 years More than 3 years

Undisputed Trade receivables- considered

Undisputed Trade Receivables- considered
dou btful

Disputed Trade Receivables considered
good

Disputed Trade Receivables considered

56.64 3.94 0.71 6t.29

Sub total 56,64 3.94 0.7r 6L.29
Undue - considered good

Undue - considered doubtful
Provision for doubtful debts

95,87

Total

Cash and cash equivalents

Cash on hand

Balances with banks in current accounts
Bank Deposit having maturity of less than 3 months

Sub-Total

Other Bank Balances

Deposits with original maturity for more than 3 months but less than 12 months+

a.ar

35.09

0.74

22.97

43.90 23.77

0.104.30

Total
* As security deposits given to customers

14 Short term loans and advances
Particulars

(Rs in'Lakhs)
31-Mar-23 3!-Mar-22

Others

-Advance Payment to Suppliers
-Advance to Employees

-Prepaid Expenses

23,25

0.01

26,97

3.72

0.00

0.90

Total

Other current assets

Particu la rs
(Rs in'Lakhs)

31-Mar-23 3:[-Mar.22

Security Deposits

Duties & Taxes
9.99

6.89
2.18

1.14

Total

Total



Ahasolar Technologies Limited
(Formerly known as Ahasolar private limitecj)
(ClNr U74999G.t201 7p1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

Sale of products
Domestic

sale of services

Domestic

Export

1,576.52

472,45

38.40

1,,417.92

258.28

_ 2,o8t:7 

--iJ3o2o 

_

17 Other lncome
Particulars (R$ in'Lakhs)

31-Mar-23 31-Mar-22

lnterest lncome
Foreign Exchange (Gain)/Loss

Miscellaneous lncome

0.75

0.18
0.95

0.02
Total

Purchases of stock in trade
Particulars

31-Mar-23

(Rs in 'Lakhs)

31-Mar-22

Purchase Trading
1,560.76 1,453.28

19 Employee benefit expenses
particulars (Rs rn,Lakhs)

31-Mar_23 3LM"r.22

Total

Salaries and wages

Contribution to provident and other funds
G ratuity
Compensated absences

Staff welfare expenses

L72.5L

6.35

11.10

3,78

53.48

7.24

r.ss

20 Finance costs

Particulars (Rs in'Lakhs)
31-Mar-23 31-Mar-22

Bank Charges

Loss on Sale of Mutual Fund units
lnterest Expense on MSME

0.r7
0.04

0.00

Total

and amortization

Depreciation & Amortization
27.47

Total

[4

16 Revenue from operations

-

particulars (Fis in,Lakhs)
It-ruar-zs.--:i"M"rz,

-

Total

Total

@



Ahasolar Technologies Limited
{Forrrreriy krown ;s n hdsotitr lrivtte Lrrntted)

{ClN: |.J74999G }201 7p1C098471})

Notes fornring pnrt of Financial Slaternents

Particulars

Power & Fuel

Repairs & Upkeep

Lease Rent

Rates & Taxes

Advertisement and Sales promotion

Membership Subscription Expense
Tender Fees

Freight & Forwarding
Commission & Service Charges
I nsurance

Travelling & Conveyance

Legal & Professional Fees

Outside Professional Services

Telephone & Communication
Printing & Statjonery

Software Development Cost
Auditors' Remuneration (refer note 26)
Directors' Sitting Fees

Balances Written off/(back)
Miscellaneous Expenses

Total

Particulars

Current Tax

Mat Credit Entitlement
Deferred Tax

31-Mar-23 31-Mar-22

2.06

5.65

73.47

1.01

9.49

2,9L

1.1s

0.01

0.06

0.42

42.51

32.58

15.31

2.r9

2.86

7,54

4.60

1.65

7.47

1.58

1.33

2,30

8.84

0.64

13.36

0.59

0.35

0.0s

7.1,2

0.15

20.1.7

38.28

4.80

0.36

0.44

4,96

1.50

0.14

0,46

31-Mar.23
in'Lakhs)

3:L-Mar-22

28.0728,52

(26.55)

(3.4e) 1.88

xN



Ahasolar Technologies Limited
(Formerly known ;rs Ahasolar private Limit{:d)
(ClN : U74999GJ2017p1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

24 Disclosure pursuant to Accounting Standard - 15 ,Employee 
Benefits,

(i) Defined contribution plans
The company makes contributions, determined as a specified percentage of emproyee salaries, in respect of qualifying enrployeestowards Provident Fund, which is a defined contribution plan.The company has no obligations other than to make the specifiedcontributions The contributions are charged to the statement of profit and Loss as they accrue.The amount recognised as anexpense towards contribution to Provident Fund for the year aggregated to Rs 5.66 Lakhs (31 March 2022: Rs 1.00 Lakh).

(ii) Long term benefits
Expenses towards compensated absences aSgregating Rs 4.82 Lakhs (31 March 2022: Rs 0.16 Lakhs) is recognised as an expenseand included in "Employee benefits expense".

(iii) Defined benefit plans
a General description

Gratuity (Defined benefit plan)

The company has a defined benefit gratuity plan. Every employee who has completed five years or more of services is eligible fora Sratuity benefit on death or resignation or retirement at 15 days salary (last drawn salary) for each completed year of service.

Rs in

Movement in the present value of the defined benefit obligation:
Obligations at the beginning of the year
lnterest cost

Current service cost

Serive cost - Vested Benefits
Actuarial (gains) / losses on obligations
Benefits paid

Defined benefit obligation at the end of year

Change in fair value of plan assets:
Fair value of plans assets at beginning of the year
Expected return on plan assets
Contribution by the employer
Benefit paid

Actuarial (losses) on plan assets

Fair value of plans assets at end of the year

(Gain) / loss recognised in income & expenses statement
Actuarial (eains) / losses on obligation for the period
Actuarial (gain) / losses on Assets for the period
Actuarial (gains) / losses recognised in income & expenses statement

Actual Return on plan Assets

Expected return on plan assets

Actuarial (losses) on plan assets

Actual Return on plan Assets

Amount recognised in balance sheet
Liability at the end of the year
Fair value of plan assets at the end of the year
Liability recognised in balance sheet

31-Mar-23

1L.09

11.09

11.09

IV



Ahasolar Technologies [imited
(Formerly known as Ahasolar private Lirnited)
(ClN : U74999GJ2017p1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

Vl Net lnterest Cost for Current period

Present Value of Benefit Obligation at the Beginning of the period
(Fair Value of plan Assets at the Beginning of the period)
Net Liability/(Asset) at the Beginning
lnterest Cost

(Expected Return on plan Assets)
Net lnterest Cost for Current period

Vl Expense recognised in the Statement of profit and Loss
Current service cost
lnterest cost
Expected return on plan assets
Past Service Cost Vested
Actuarial (gains) / losses on obligations
Expense recognised in the Statement of profit and Loss

Vll Balance sheet reconciliation
Opening net liability
Expense recognised in the Statement of profit and Loss
Benefits paid

Employers contribution
Net liability recognised ln the balance sheet

Vlll Actuarial Assumptions

Discount rate

Salary escalation

Attrition Rate

Rate of return on plan assets

rr.os

7.35%

t5.a1%o

15.OO%o

NA

NA

NA

NA

NA

The estimates of future salary increases, considered in actuarial valuation, take account of inflation, seniority, promotion and otherrelevant factors, such as supply and demand in the employment market.

Assumptions regarding future mortality are based on published statistics and mortality tables of lndian Assured Lives Mortality (2012-14) urban table The calculation of the defined benefit obligation is sensitive to the mortality assumptrons.

31-Mar-23

NA

NA

NA

31-Mar-23

0.66

0.s2

31-Mar-22

11.09

@)



Ahasolar Technologies Limited
(Fornrerly krrown as Ahasol0r privrte Limited)
(ClN: U74999GJ2017P1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

Weighted average number of equity shares
Earnings per share basic (Rs)

Earnings per share diluted (Rs)

Face value per equity share (Rs)

Profit attributable to equity shareholders (Rs in Lakhs)
159.72

22,20,626

7.79

7.79

10.00

3:t-Mar-22

79.23

16,02,000

4.95

4.95

10.00

Payments to auditor as

- Auditor
- for other services

2.40
2.20

1.50

Total
1.504.60

Small and Medlum

The amounts remaining unpaid to micro and small suppliersasattheendof theyear
Principal

lnterest

The amounts of the payments made to micro and smail suppriers beyond the appointed day during each
accounting year

The amount of interest paid by the buyer as per the Micro Small and Medium Enterprises Development
Act, 2006 (MSMED Act, 2006)

The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment (which have been paid
but beyond the appointed day during the year) but wlthout adding the tnterest specified under M5MED

The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of each accounting year

The amount of further interest remaining due and payable even in the succeeding years, until such date
when the interest dues as above are actually paid to the small enterprlse for the purpose of disallowance
as a deductible expenditure under the MSMED Act, 2006

7,.97

28 Leases
(Rs in Lakhs)

The company has entered into operating lease arrangements for the office spaces. certain lease arrangements provide for cancellation by either
and also contain a clause for renewal of the lease

31-Mar-23 31-Mar.22
Future minimum lease payments

Payable within 1 Year

Payable between 1 - 5 Years
Total

Lease rent debited to Statement of profit and Loss

Earnints in foreign currency (accrual basis)

2L.72

20.74

42.46

t3.47 8.84

(Rs in Lakhs)
29

31-Mar-23 3l-lvlar-22

Value of Services Exported
38.40

a,?.-



Ahasolar Technologies Limited
{Formerly known as A,haso16r private Limited)
(ClN : U74999cJ2017p1C098479)

Notes forming part of Financial Statements

30 Related party Disclosure
(i) tist of Retated parties

Name of the part_ _
Yugtia T

NepraEnvironmentalSolutionsPriVateLimitede"i,tvc.it,I.ll!Jffi
Piyush Bhatt Associate Concern

Pulkit Dhingra

Garima Heerani

Shatrughan yadav

Vipin Sharma

Ranjan Baheti

Ashokkumar Ratilal patel

Sharadchandra Babhutabhai patil
Vilin Devkaran Davda

Jaydeep Parekh

Pritesh Mashru

Tanu Pareek

Vrunda Patel

(ii) Related Party Transactions
Particulars

Nepra Environmental Solutions private Limited
Piyush Bhatt

Loan Repaid

Nepra Environmental Solutions private Limited
Piyush Bhatt

Expense

Nepra Environmental Solutions private Limited
Yugtia TechnoloBies pvt Ltd

Directors' Remuneration

Piyush Bhatt

Pulkit Dhingra

Garima Heerani

Shatrughan yadav

Directors' Sitting Fees

Ashokkumar Ratilal patel

Sharadchandra Babhutabhai patil

Vilin Devkaran Davda

Remuneration to Key Managerial personnel

Jaydeep parekh

Pritesh l\4ashru

Tanu Pareek

Vrunda Patel

Managing Director
Whole Time Director
Executive Director (from 3 OctZO22)
Executive Director (From g Dec 2022)
Chief Operating Officer(From 6 Jan 2023)
Chief Marketing Officer(From 1 Feb 2023)
lndependent Director (From 8 Dec 2022)
lndependent Director (From g Dec 2022)
lndependent Director (From 8 Dec 2022)

Chief Financial Officer (From I Oec 2022 to 30 Jan 2023)
Chief Financial Officer (From 30 Jan 2023)
Company Secretary lFrom 6 Jan 2023 to 30 Jan 202:t)
Company Secretary (From 30 Jan 2023)

Assoctate Concern

Managing Director

Associate Concern

Managing Director

Associate Concern

Entity controlled by Director

Managing Director

Whole Time Director
Executive Director
Executive Director

lndependent Director
lndependent Director
lndependent Director

Chief Financial Officer
Chief Financial Off icer

Company Secretary

Company Secretary

12.00

5.00

70.18

5.00

7.07

20.92

16.59

3.38

4.82

0.55

0.55

0.55

0.91

6.76

0.83

1.36

;16.38

:r3.14

1.3.44

Nepra Environmental Solutions private Limited
Amounts Payable

Piyush Bhatt
Pulkit Dhingra

Garima Heerani

Shatrughan yadav

Pritesh Mashru
Vrunda Patel

Associate Concern

Managing Director
Whole Time Director
Executive Director
Executive Director
Chief Financial Officer
Company Secretary

7.27

3.06

0.34

0.34

3.02

0.66

sti.18

2.02

1,.70

0.51

1.08

Guarantees .nO .orn,

60.83

26.89

31 Contingent Liabilities



Ahasolar Technologies limited
(Formeily knolvo as Ahasolar private Liiliteci)
{Cl N : u74999G.j 20 j 7pt.C098479}
Notes forming pan of Financial Statements

33 Other Disclosures

The outstanding balance as on 3Lst March 2023 in respect of some of the Trade receivable , Trade payabre , Loans and Advance,s,unsecured roan and deposits are sublec to confirmation from the respective parties and ccarising therefrom, if any. The Management , however, does not expect any material variatiorlnsequential 
reconciliation / adjustments

;:::flil*:#[i::::::TiilJil:T;:"iried in schedure ,r or the companies Act, 2013 is either Nir or is not appricabre to
Previous year's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary to conform to current year,s presentation.

32 Ratio Analysis
Particulars

(a) Current Ratio

(b) Debt-Equity Ratio

(c) Debt Service Coverage Ratio

(d) Return on Equity Ratio

(e) lnventory turnover ratio

(f) Trade Receivables turnover ratio

(g) Trade payables turnover ratio

(h) Net capital turnover ratio

(i) Net profit ratio

U) Return on Capital employed

(k) Return on investment

Notes

Current Assets

Current Liabilities

Total Debts

Shareholders,Equity

Earning available for Debt Service
lnterest + lnstallments

Profit after fex
Average Shareholders Equity

Total Trunovgl

Average I nventories

Total Turnove(
Average Account Receivable

Total purchases

Average Account payable

Total Turnover

Net Working Capital

Net profit

Total Turnover

Net Profit
Capital Employed

Return on I nvestmeft
Total lnvestment

3.67

65.46Yo

9.50

59.57

7.22

7.65%

40.04%

NA

2.03

76O.0/o

307.97

19.39

43.07

18.14

4.60A

s3.8%

NA

81.77o/o

-100.007t

NA

-59.09/o

-700,00%

-51.01%

38.31%

.60.220/o

67.r0%

-25,s4%

NA

0.6s

a Due to increase in Trade receivable and Other current assets.
b The company has paid off all debts during the year,

f Due to increased turnover.

I Due to increased working capital.
h Higher profit before tax and lower tax expense
i Oue to higher equity base.

c Significant increase in equity base during second half of the year.
d The inventory holdin8 is reduced to zero at 31st March 2023 and 2022.
€ Due to increased turnover.

5ee accompanying notes to the financial statements ForandonbehalfoftheBoard ,A \ ,J@s\, ,-'vt)./
Director

Prites

Chief Financial officer
Membership No:118298
UDIN; 231182988GXOil3835

Place: Ahmedabad Date : 4th July 2023

Patel

Company Secretary
Membership No:A39707

Place: Ahmedabad Date : 4th.july 2023
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